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SADRŽAJ: 
 

1. Reyultati VII,VIII i IX kola, 
2. Konačni plasman II RLS 2012. g., 
3. Primedbe na suđenje RK „Vitez“ 

 
II RVAČKA LIGA SRBIJE 2012.g.      VII kolo ( 10.11.2012.g.) – Šabac, (hala OŠ ”Lazar 
Lazarević) 
 
RK “LJ. I. Gedža”  Mladenovac  RK ”Vitez” Šabac   4:3 
 

Kat. 
RK „LJ. I. Gedža“ RK „Vitez“ 

Sudije: Jakovljević Branislav, Sinđić Zoran 

Delegat:   

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg - SRNIĆ N. - - - 0:00 0 0/5 0/1

60 kg MILISAVLJEVIĆ N. - - - - 0:00 0 5/0 1/0

66 kg MATOVIĆ U. STANIMIROVIĆ G. 0-2 2-3 - 4:00 2-5 1/3 0/1

74 kg MILENKOVIĆ M. DOKIĆ V. 5-0 3-1 - 4:00 8-1 4/0 1/0

84 kg PITULIĆ M. PANOVIČ M. 7-0 4-0 - 4:00 11-0 5/0 1/0

96 kg JAKOVLJEVIĆ J. GAVRIĆ I. 3-3 - - 1:10 3-3 5/0 1/0

120 kg KLISARIĆ S. ISAILOVIĆ A. - - - 0:00 0 0/5 0/1

 
Trener: Trener:   

   4/3Sretenović S. Panović M. 

 
 

II RVAČKA LIGA SRBIJE 2012.g.      VII kolo ( 10.11.2012.g.) – Šabac, (hala OŠ ”Lazar 
Lazarević) 
 
RK “Fruškogorac” Sr. Kamenica  RK ”Kragujevac” Kragujevac 3:4 
 

Kat. 
RK „Fruškogorac“ RK „Kragujevac“ 

Sudije: Vukić Milorad, Matović Prvoslav 

Delegat:   

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg PAUNIĆ G. DONČIĆ O. 0-7 0-7 - 2:00 0-14 0/5 0/1

60 kg ĐURANOVIĆ S. MILJAKOVIĆ N. 0-1 0-3 - 3:00 0-2 4/0 0/1

66 kg ĐURIĆ V. KOSTIĆ J. 2-6 0-1 - 4:00 2-7 1/3 0/1

74 kg LASLO N. PERIŠIĆ M. 0-1 0-4 - 3:00 0-5 0/5 0/1

84 kg FRANCUSKI M. DONČIĆ D. 6-4 - - 1:00 6-4 5/0 1/0

96 kg STANKIĆ V. STANOJEV N. 1-0 3-0 - 4:00 3-0 3/0 1/0

120 kg DROBNJAK P. -   0:00 0 1/0 1/0

 
Trener: Trener:   

   3/4Drobnjak P. Živojinović N. 
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II RVAČKA LIGA SRBIJE 2012.g.      VII kolo ( 10.11.2012.g.) – Šabac, (hala OŠ ”Lazar 
Lazarević) 
 
RK “Prozivka” Subotica   RK ”Soko” Sombor   5:2 
 

Kat. 
RK „Prozivka“ RK „Soko“ 

Sudije: Jakovljević Branislav, Sinđić Zoran 

Delegat:   

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg TARBUK S. KOVAČ N. 3-5 - - 0:30 3-5 0/5 0/1

60 kg DUDAŠ R. - - - - 0:00 0-0 0/5 1/0

66 kg ČIKOŠ N. GAJIĆ D. 5-8 8-4 1-0 6:00 14-12 3/1 1/0

74 kg PENJOV E. TOMAŠ N. 3-0 8-0 - 3:00 11-0 3/0 1/0

84 kg - RELIĆ N. - - - 0:00 0-0 0/5 0/1

96 kg JANKOVIĆ E. KOVAČ N. 2-0 1-0 4:00 3-0 3/0 1/0

120 kg HORVAT S. GLAVOTA D. - - - 0:00 0 1/0 1/0

 
Trener: Trener:   

   5/2Ivankov P. Dedić G. 

 
 
 
 
II RVAČKA LIGA SRBIJE 2012.g.      VII kolo ( 10.11.2012.g.) – Šabac, (hala OŠ ”Lazar 
Lazarević) 
 
RK “Tent” Obrenovac   RK ”Mladost” Valjevo    6:0 
 

Kat. 
RK „Tent“ RK „Mladost“ 

Sudije: Vukić Milorad, Matović Prvoslav 

Delegat:   

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg -      0/0 0/0

60 kg JOVANOVIĆ N.      5/0 1/0

66 kg MILENKOVIĆ N.      5/0 1/0

74 kg TOMIĆ N.      5/0 1/0

84 kg PERIĆ D.      5/0 1/0

96 kg NIKOLIĆ M.      5/0 1/0

120 kg DUBAJIĆ P. -     5/0 1/0

 
Trener: Trener:   

   6/0Varagić V.  
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II RVAČKA LIGA SRBIJE 2012.g.      VIII kolo ( 10.11.2012.g.) – Šabac, (hala OŠ ”Lazar 
Lazarević) 
 
RK “Kragujevac” Kragujevac  RK ”Prozivka” Subotica  3:4 
 

Kat. 
RK „Kragujevac“ RK „Prozivka“ 

Sudije: Jakovljević Branislav, Sinđić Zoran 

Delegat:   

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg DOLJĆIĆ G. TARBUK S. 6-0 6-0 - 1:00 12-0 4/0 1/0

60 kg MILJKOVIĆ M. DUDAŠ R. 0-2 0-7 - 3:00 0-9 0/3 0/1

66 kg KOSTIĆ J. ČIKOŠ N. 0-6 2-3 - 3:00 2-9 1/3 0/1

74 kg PERIŠIĆ M. PENJOV E. 0-1 0-3 - 4:00 0-4 0/4 0/1

84 kg ŠČEKIĆ D. - - - - 0:00 0-0 5/0 1/0

96 kg STANOJEV N. JANKOVIĆ E. 2-0 3-0 4:00 5-0 3/0 1/0

120 kg - HORVAT S.   0:00 0 0/5 0/1

 
Trener: Trener:   

   3/4Živojinović N.  Ivankov P. 

 
 
 

 
 

II RVAČKA LIGA SRBIJE 2012.g.      VIII kolo ( 10.11.2012.g.) – Šabac, (hala OŠ ”Lazar 
Lazarević) 
 
RK “Tent” Obrenovac   RK ”Fruškogorac” Sr. Kamenica  4:3 
 

Kat. 
RK „Tent“ RK „Fruškogorac“ 

Sudije: Vukić Milorad, Matović Prvoslav 

Delegat:   

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg - PAUNIĆ G. - - - 0:00 0-0 0/5 0/1

60 kg JOVANOVIĆ N. ĐURANOVIĆ S. 4-6 3-0 - 4:00 7-6 3/1 1/0

66 kg MILENKOVIĆ N. ĐURIĆ V. 5-0 5-3 - 3:00 10-3 4/0 1/0

74 kg TOMIĆ N. LASLO N. 1-0 1-0 - 4:00 2-0 3/0 1/0

84 kg PERIĆ D. FRANCUSKI M. 2-4 1-3 - 4:00 3-7 1/3 0/1

96 kg NIKOLIĆ M. STANKIĆ V. 2-5 0-0 - 4:00 2-5 0/5 0/1

120 kg DUBAJIĆ P. - - - - 0:00 0 0/5 1/0

 
Trener: Trener:   

   4/3Varagić V. Drobnjak P. 
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II RVAČKA LIGA SRBIJE 2012.g.      VIII kolo ( 10.11.2012.g.) – Šabac, (hala OŠ ”Lazar 
Lazarević) 
 
RK ”Beograd” Beograd  RK “LJ. I. Gedža”  Mladenovac  3:4 
 

Kat. 
RK „Beograd“ RK „LJ. I. Gedža“ 

Sudije: Jakovljević Branislav, Sinđić Zoran 

Delegat:   

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg MILOŠEVIĆ N. - - - - 0:00 0 5/0 1/0

60 kg PAVLOVIĆ M. MILISAVLJEVIĆ N. - - - 0:00 0 5/0 1/0

66 kg - MATOVIĆ U. - - - 0:00 0 0/5 0/1

74 kg - MILENKOVIĆ M. - - - 0:00 0 0/5 0/1

84 kg CRNILOVIĆ B. PITULIĆ M. 1-1 0-5 - 4:00 1-6 0/1 0/1

96 kg TUBA M. JAKOVLJEVIĆ J. 0-3 - - 1:10 0-3 0/5 0/1

120 kg ŽIVANOVIĆ B. KLISARIĆ S. - - - 0:00 0 5/0 1/0

 
Trener: Trener:   

   3/4Sretenović S. Sretenović S. 

 
 
 

II RVAČKA LIGA SRBIJE 2012.g.      VIII kolo ( 10.11.2012.g.) – Šabac, (hala OŠ ”Lazar 
Lazarević) 
 
RK ”Vitez” Šabac   RK ”Mladost” Valjevo    6:0 
 

Kat. 
RK „Vitez“ RK „Mladost“ 

Sudije: Vukić Milorad, Matović Prvoslav 

Delegat:   

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg SRNIĆ M.      5/0 1/0

60 kg -      0/0 0/0

66 kg STANIMIROVIĆ V.      5/0 1/0

74 kg ROKIĆ V.      5/0 1/0

84 kg GAVRIĆ I.      5/0 1/0

96 kg PANOVIĆ M.      5/0 1/0

120 kg ISAKOVIĆ A.      5/0 1/0

 
Trener: Trener:   

   6/0Panović M.  
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II RVAČKA LIGA SRBIJE 2012.g.      IX kolo ( 10.11.2012.g.) – Šabac, (hala OŠ ”Lazar 
Lazarević) 
 
RK ”Soko” Sombor  RK “Kragujevac” Kragujevac   2:5 
 

Kat. 
RK „Soko“ RK „Kragujevac“ 

Sudije: Vukić M. Matović P. 

Delegat:   

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg KOVAČ M. DOLJČIĆ D. 0-3 0-2 - 4:00 0-5 0/3 0/1

60 kg - MILJKOVIĆ M. - - - 0:00 0 0/5 0/1

66 kg GAIĆ D. KOSTIĆ J. 7-0 2-0 - 2:00 9-0 5/0 1/0

74 kg TOMAŠ LJ. PERIŠIĆ M. 0-3 0-3 - 4:00 0-6 0/3 0/1

84 kg RAIĆ M. DOLJČIĆ D. 0-1 3-4 - 4:00 3-5 0/3 0/1

96 kg KOVAČ M. STANOJEV M. 0-7 3-0 1-1 6:00 4-8 1/3 0/1

120 kg GLAVOTA D. - - - - 0:00 0 5/0 1/0

 
Trener: Trener:   

   2/5Dedić G. Živojinović N. 

 
 
 
 

II RVAČKA LIGA SRBIJE 2012.g.      IX kolo ( 10.11.2012.g.) – Šabac, (hala OŠ ”Lazar 
Lazarević) 
 
RK ”Beograd” Beograd  RK “Mladost”  Valjevo    5:0 
 

Kat. 
RK „Beograd“ RK „Mladost“ 

Sudije: Jakovljević Branislav, Sinđić Zoran 

Delegat:   

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg MILOŠEVIĆ N.      5/0 1/0

60 kg PAVLOVIĆ M.      5/0 1/0

66 kg -      0/0 0/0

74 kg -      0/0 0/0

84 kg CRNILOVIĆ B.      5/0 1/0

96 kg TUBA M.      5/0 1/0

120 kg ŽIVANOVIĆ B.      5/0 1/0

 
Trener: Trener:   

   5/0Sretenović S. . 
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II RVAČKA LIGA SRBIJE 2012.g.      IX kolo ( 10.11.2012.g.) – Šabac, (hala OŠ ”Lazar 
Lazarević) 
 
RK “Fruškogorac” Sr. Kamenica  RK ”Vitez” Šabac   3:4 
 

Kat. 
RK „Fruškogorac“ RK „Vitez“ 

Sudije: Vukić Milorad, Matović Prvoslav 

Delegat:   

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg PAUNIĆ G. SRNIĆ M. 2-4 0-0 - 0:40 2-4 0/5 0/1

60 kg ĐURANOVIĆ S. - - - - 0:00 0-0 0/5 1/0

66 kg ĐURIĆ V. STANIMIROVIĆ V. 0-6 0-7 - 4:00 0-13 0/4 0/1

74 kg LASLO N. ROKIĆ V. 0-3 - - 3:00 0-5 0/5 0/1

84 kg FRANCUSKI M. GAVRIĆ I. 8-3 3-3 - 4:00 11-6 5/0 1/0

96 kg STANKIĆ V. PANOVIĆ M. 3-4 7-1 - 4:00 10-5 5/0 1/0

120 kg DROBNJAK P. ISAKOVIĆ A. 0-3 0-1 0:00 0 0/4 0/1

 
Trener: Trener:   

   3/4Drobnjak P. Panović M. 

 
 
 

 
II RVAČKA LIGA SRBIJE 2012.g.      IX kolo ( 10.11.2012.g.) – Šabac, (hala OŠ ”Lazar 
Lazarević) 
 
RK ”Prozivka” Subotica RK ”Tent” Obrenovac     6:1 
 

Kat. 
RK „Prozivka“ RK „Tent“ 

Sudije: Jakovljević Branislav, Sinđić Zoran 

Delegat:   

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg TARBUK S. - - - - 0:00 0-0 5/0 1/0

60 kg DUDAŠ R. JOVANOVIČ N. 4-3 2-0 - 3:00 6-0 3/0 1/0

66 kg ČIKOŠ N. MILENKOVIĆ N. 4-0 - - 1:00 4-0 5/0 1/0

74 kg PENJOV E. TOMIĆ N. 2-0 6-0 - 4:00 8-0 4/0 1/0

84 kg - PERIĆ D. - - - 0:00 0-0 0/5 0/1

96 kg JANKOVIĆ E. NIKOLIĆ M. 3-2 3-0 - 4:00 6-5 5/0 1/0

120 kg HORVAT S. DUBAJIĆ P. 8-0 5-0 0 4:00 13-0 5/0 1/0

 
Trener: Trener:   

   6/1Ivankov P.  
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KONAČNA  TABELA  II RLS 2012. G. 

 

Pl Naziv  kluba Mesto 
Broj 
kola 

Pobeda Nerešeno Poraza 
Pob 
Por 

Broj 
bodova 

1. PROZIVKA  SU 8 8 0 0 46-09 24

2. VITEZ ŠA 8 5 0 3 30-24 18

3. TENT OB 8 5 0 3 31-23 18

4 KRAGUJEVAC KG 8 4 1 3 27-25 16

5. SOKO SO 8 4 0 4 30-25 16

6. LJ. I. GEDŽA ML 8 4 1 3 22-34 15

7. BEOGRAD BG 8 3 0 5 26-28 14

8. FRUŠKOGORAC SK 8 1 0 7 20-36 10

9. MLADOST VA 8 2 0 6 13-36 6

 
SVI  REZULTATI: 
 
Rb Klub Me 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Pob Ner Por +/- Bod PL. 
1. PROZIVKA  SU  5-1 6-1 4-3 7-0 5-2 6-1 6-1 7-0 8 0 0 46-09 24 I 
2 VITEZ ŠA 1-5  5-2 4-3 3-4 3-4 4-3 4-3 6-0 5 0 3 30-24 18 II 
3 TENT OB 1-6 2-5  6-0 4-3 5-2 3-4 4-3 6-0 5 0 3 31-23 18 III 
4 KRAGUJEVAC KG 3-4 3-4 0-6  3-3 5-2 4-3 4-3 5-0 4 1 3 27-25 16 IV 
5 LJ. I. GEDŽA ML 0-7 4-3 3-4 3-3  4-3 4-3 4-3 0-7 4 1 3 22-34 15 VI 
6 SOKO SO 2-5 4-3 5-2 2-5 3-4  5-2 3-4 6-0 4 0 4 30-25 16 V 
7 BEOGRAD BG 1-6 3-4 4-3 3-4 3-4 2-5  5-2 5-0 3 0 5 26-28 14 VII 
8 FRUŠKOGORAC SK 1-6 3-4 3-4 3-4 3-4 4-3 2-5  1-6 1 0 8 20-36 10 VIII 
9 MLADOST VA 0-7 0-6 0-6 0-5 7-0 0-6 0-5 6-1  2 0 6 13-36 6 IX 

 
 

Član 4. - Propozicija takmičenja II RLS / 2012 g. 
 
Plasman ekipa određuje se na osnovu broja osvojenih poena za ekipni plasman. U slučaju da dve ili više 
ekipa imaju isti broj bodova nakon održanih IX kola lige, plasman na tabeli se određuje na osnovu 
međusobnih susreta na sledeći način: 

1. veći broj ekipnih pobeda u međusobnim susretima 
2. veći broj pojedinačnih pobeda tušem, diskvalifikacijom, povredom 
3. veći broj pojedinačnih pobeda tehničkom superiornošću 
4. veći broj pojedinačnih pobeda na bodove 
5. sabiranjem svih tehničkih bodova rvača svake ekipe, a najbolje plasirana ekipa je ona sa najviše 

tehničkih bodova u međusobnim susretima 
6. sabiranjem svih izgubljenih tehničkih bodova rvača svake ekipe, a najbolje plasirana ekipa je 

ona sa najmanje osvojenih tehničkih bodova u međusobnim susretima 
7. ako je sve ovo isto rve se majstorica izvlačenjem brojeva i sparivanjem prema Bergerovim 

tablicama 
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Предмет: Примедба на суђење 
       на трећем турниру  II РЛС 
 
 
Поштовани, 
 
     Nа основу члана 21. Пропозиција II РЛС за 2012. годину Р.К. „Витез“ Шабац подноси 
примедбу на суђење на трећем турниру  II РЛС  одржаном 10.11.2012. у Шапцу.  
     Прво, према Обавештењу о одржавању III круга II РЛС VII, VIII и IX кола делегиране су 
судије Милорад Вукић, Јаковљевић Бранислав, Дејановић Милош и Матовић Првослав 
да би на дан такмичења, без образложења, уместо Дејановић Милоша дошао Синђић Зоран.  
     Други разлог за жалбу је спорна одлука претходно именованог Синђић Зорана у мечу VII 
кола између Р.К. „Љ. И. Геџа“ из Младеновца и Р.К. „Витез“ из Шапца која је завршена 
резултатом 4:3. У, касније ће се видети, одлучујућој борби до 74 кг између Миленковића и 
Докића, у другој рунди након акције Докића окретања ауфрајсера и изношења ван зоне (ван 
борилишта), Миленковић се враћа у зону, прави захват, досуђују му се 3 бода и Докић губи 
исту рунду 3:2 а затим и борбу. И поред непосредно уложене примедбе на одлуку и 
захтевања да се погледа снимак спорне ситуације, захтев је игнорисан и борба је настављена.  
     Сматрамо да смо наведеном судијском одлуком оштећени а што је касније резултирало 
губљењем меча 4:3. 
     Надамо се да ће наша Примедба бити уважена а све у циљу регуларности такмичења II 
РЛС.  
     У прилогу Вам шаљемо и снимак спорне борбе. 
 Унапред захвални, 

спортски поздрав! 
 
 
У Шапцу,                                                                                       Директор Р.К. „Витез“ Шабац 
12.11.2012. године. 
                                                                                                               Јовица Михаиловић 
 
 
ODGOVOR KOMESARA LIGE 
 

Uloženi prigovor se dostavlja Sudijskoj komisiji RSS, i poziva se RK „Vitez“ Šabac da 
video zapis dostavi Predsedniku Sudijske komisije Željku Trajkoviću. Sudijska komisija će doneti 
odluku po ovoj primedbi, a na osnovu pravila o radu sudija.  

Na osnovu Međunarodnih pravila rvanja rezultat meča se ne može promeniti nakon što 
sudija na strunjači proglasi pobednika.  
 

Dokmanac Slaven 

 
     Komesar lige 

 
 


